
Procedura aperta ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 71 del d. lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di redazione dei Piani Regolatori Portuali, dei Porti di Messina, Milazzo, Tremestieri, Villa San Giovanni, Reggio Calabria e Saline Joniche
Published on Camera di Commercio di Messina (https://me.camcom.it)

     

    

Aperto
ScadeOre 12:00 del giorno 16/06/2025
ID10
 
  Martedì 13 Maggio 2025 

Procedura aperta ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 71 del d.
lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di redazione dei Piani
Regolatori Portuali, dei Porti di Messina, Milazzo, Tremestieri, Villa
San Giovanni, Reggio Calabria e Saline Joniche

CUP: F32C21000490005

Procedura aperta ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 71 del d. lgs. 36/2023 per l’affidamento del
servizio di redazione dei Piani Regolatori Portuali, dei Porti di Messina, Milazzo, Tremestieri, Villa San
Giovanni, Reggio Calabria e Saline Joniche, comprensivi della relativa procedura di valutazione ambientale
strategica, e dei relativi approfondimenti tecnici e supporto nelle procedure approvative. CUP:

F32C21000490005. Avvio procedura di gara.

Allegati
 Documentazione di Gara Completa [1]

Documento principale [2]

Nota Albi Comuni [3]
      

Condividi

Reti Sociali

       
  Gradimento
Nessun voto

Rate  

 
  

Page 1 of 2

https://me.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegati/2025-05-13/2025_5757_allegato_copiaconsegnatura_documentazione_di_gara_completa_-_prp_porti_adsp_stretto.pdf
https://me.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegati/2025-05-13/2025_5757_documento_principale_copiaconsegnatura_nota_albi_comuni_-_avvio_procedura_bando_e_discipinare_di_gara_-_servizi_di_redazione_prp_porti_adsp_dello_stretto.signed.pdf
https://me.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegati/2025-05-13/nota_albi_comuni_-_avvio_procedura_bando_e_discipinare_di_gara_-_servizi_di_redazione_prp_porti_adsp_dello_stretto.signed.pdf


Procedura aperta ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 71 del d. lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di redazione dei Piani Regolatori Portuali, dei Porti di Messina, Milazzo, Tremestieri, Villa San Giovanni, Reggio Calabria e Saline Joniche
Published on Camera di Commercio di Messina (https://me.camcom.it)

ARGOMENTI

 
 
  Source URL: https://me.camcom.it/bandi/procedura-aperta-ad-evidenza-pubblica-ai-sensi-dellart-71-del-d-
lgs-362023-laffidamento-del  

Collegamenti
[1] https://me.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegati/2025-05-13/2025_5757_allegato_cop
iaconsegnatura_documentazione_di_gara_completa_-_prp_porti_adsp_stretto.pdf
[2] https://me.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegati/2025-05-13/2025_5757_documento_
principale_copiaconsegnatura_nota_albi_comuni_-_avvio_procedura_bando_e_discipinare_di_gara_-_servizi_di_r
edazione_prp_porti_adsp_dello_stretto.signed.pdf
[3] https://me.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegati/2025-05-13/nota_albi_comuni_-_avvi
o_procedura_bando_e_discipinare_di_gara_-_servizi_di_redazione_prp_porti_adsp_dello_stretto.signed.pdf

Page 2 of 2


	vote: []
	form_build_id: form-GrN6D4lsmyENt14Ed9sDvb2dWsZfk2fRT6QMzLPCVJc
	form_id: fivestar_custom_widget


